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KARTA PRZEDMIOTU

Nazwa przedmiotu

Jezyk angielski - lektorat

Tryb studiow I stopnia stacjonarne
Rok studiow | II-I1I Semestr/-y L 1v, v, vl
Status przedmiotu | podstawowy A

Jezyk przedmiotu

polski, angielski

Forma zajeé

Wyklad Cwiczenia

Lektoraty

Liczba godzin
W semestrze

30

Jednostka prowadzaca

Centrum Nauczania i Certyfikacji Jezykow Obcych

Koordynator
przedmiotu

mgr Ewa Orlowska

Prowadzacy zajecia

Lektoraty — mgr Malgorzata Allitt, mgr Malgorzata
Chmielewska, mgr Malgorzata Jakubaszek, mgr Krzysztof
Jasinski, mgr Ewa Orlowska, mgr Malgorzata Tokarska

Wymagania wstepne

jezyk angielski

Efekty ksztalcenia (wstawic tabele)

Numer efektu | Efekty ksztatcenia modutowe Odniesienie Odniesienie do
(symbol) bez do obszarowych
rozdzielania student, ktory zaliczyt kierunkowych | efektéw ksztatcenia
na poziomy: przedmiot, potrafi: efektow
wiedzy, ksztalcenia
umiejetnosci
i kompetencji
spotecznych
01 postugiwac si¢ wlasciwie K_U017; S2A_U10;
terminologia w zakresie K_U018; S2A_U11; S2A_KOL
specjalistycznego prawniczegoi | K_KO01; K_K02
ekonomicznego jezyka
angielskiego z okreslonych
dziedzin prawa i biznesu
02 przygotowywac w jezyku K U017, S2A U10;



gch
Text Box


angielskim kroétkie formy ustnei | K_UO018; S2A U11;
pisemne na temat okreslonych
zagadnien prawa i ekonomii
03 rozrézniaé i wyjasniaé K_U017; S2A_U10; S2A_U1L
podstawowe pojecia z zakresu K_U018;
prawa i ekonomii w jezyku
angielskim
04 formutowac, uzasadniac i K_U017; S2A _U10;
modyfikowaé swoje poglady oraz | K_U018; S2A_U11,;
ocenia¢ poglady innych ustnie 1 K_KO01,; S2A _KO01; S2A_KO0p
pisemnie w jezyku angielskim K_KO02;
K _KO03; K_K05
05 praktykowac dziatania K_U017; S2A _U10;
zapewniajace dalsza znajomos$¢ K_U018; S2A _U11,
specjalistycznego jezyka K_KO01; S2A KO01; S2A_KOp
angielskiego K_K02;
K_KO03;
K_K012
Wyklad
Zakres tematow Liczba
godzin
Metody
dydaktyczne
Cwiczenia (inne formy zajec)
Zakres tematow Liczba

godzin




| sem 30 godz

© N o g N BE

Gatezie prawa

Zawody prawnicze
Prawo kontraktowe- podstawowe terminy
Niedotrzymanie umowy

Srodki ochrony prawne;
Klauzule umoéw
Prawo spoétek-podstawowe terminy

Tworzenie i charakterystyka spétek z ograniczong odpowiedzialnoscig

Il sem 30 godz

9.
10

11

12
13
14

15

Prawo handlowe-wprowadzenie
. Umowa o posrednictwie handlowym,

. Rola posrednikow handlowych

. Prawo wiasnosci - wprowadzenie
. Prawo inwestycyjne
. Spor sadowy, spoér sgdowy, alternatywne sposoby rozwigzywana sporu

. Koszty postgpowania prawnego

Il sem 30 godz

16.
17.
18.
19.
20.

21.
22.

v

23
24
25

26
27

Ekonomia i wskazniki rozwoju gospodarczego
Trendy rozwoju i ich uzasadnienie

Gietda i rynki papieréw wartosciowych
Strategie inwestycyjne

Raporty analitykéw gietdowych

Ksiegowos¢ i audyt - podstawowe terminy

Réznice miedzy ksiegowoscig a audytem
sem 30 godz

. Prawo miedzynarodowe
. Rozwoj prawa Unii Europejskiej
. Prawo poréwnawcze

. R6éznice miedzy prawem cywilnym a karnym
. Prawo patentowe

Metody

dydaktyczne |dydaktyczna, prezentacja multimedialna, inne

¢wiczenia przedmiotowe, metoda aktywizujaca, dyskusja




Forma koncowe zaliczenie pisemne, ocena ciagla (biezace przygotowanie do
zaliczenia zaje¢ i aktywnosc), sSrodsemestralne pisemne testy kontrolne
¢wiczen
(innych zajec)

Forma zaliczenie testowe
zaliczenia
przedmiotu

Literatura podstawowa

.Krois-Lindner A.,Firth M. Introduction to International Legal English, Oxford University
Press 2012

2. Riley A., English for Law, Pearson Education Limited, 2005

3. Clark R., Baker D., Finance, Oxford English for Careers, Oxford University Press

4. Mascull B., Market Leader Business English, Pearson Longman, 2010

Literatura uzupelniajaca

Myrczek E., Lexicon of. Law Terms, Wydawnictwo CH Beck, 2005
Garner Bryan A., Modern Legal Usage, Oxford University Press, 1999
Longman Business English Dictionary (New Edition)

Podreczniki do gramatyki z ¢wiczeniami (np. Murphy R., English grammar in Use,
Cambridge University Press)
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Naklad pracy studenta

Wstawi¢ tabele Punkty ECTS

ilos¢ godzin
godziny kontaktowe (liczba godzin wg planu 120
studiow), w tym:

- wyktad 0
przygotowanie do zajec(tacznie dla wszystkich | 30

form):

przygotowanie do zaliczenia przedmiotu 50

(tacznie dla wszystkich form)

tacznie godzin: | 200

ilos¢ punktow ECTS: | 8






